
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.13 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Přijaté neinvestiční dary200,0023213399 2 300,00 2 500,001)
3399 celkem: 200,002 300,00 2 500,00Změny za Par

2 300,00 2 500,00Za Par celkem:3399

Příjmy z pronájmu majetku j.n.200,0021393632 1 000,00 1 200,002)
3632 celkem: 200,001 000,00 1 200,00Změny za Par

1 000,00 1 200,00Za Par celkem:3632

Ostatní nedaňové příjmy jinde4 356,0023293639 11 374,00 15 730,003)
Příjmy z prodeje pozemků17 200,0031113639 148 170,00 165 370,004)

3639 celkem: 21 556,00159 544,00 181 100,00Změny za Par
293 544,00 315 100,00Za Par celkem:3639

Příjmy z prodeje zboží (již500,0021123722 1 000,00 1 500,005)
3722 celkem: 500,001 000,00 1 500,00Změny za Par

26 000,00 26 500,00Za Par celkem:3722

Příjmy z úroků (část)8 411,9621416310 10 964,98 19 376,946)
6310 celkem: 8 411,9610 964,98 19 376,94Změny za Par

10 964,98 19 376,94Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

30 867,96174 808,98 205 676,94

17 928 000,00 18 347 076,94

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.13 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Nákup materiálu jinde nezařazený1 474,0051392310 15 000,00 16 474,007)
Opravy a udržování-1 474,0051712310 970 942,00 969 468,00

2310 celkem: 0,00985 942,00 985 942,00Změny za Par
1 445 000,00 1 445 000,00Za Par celkem:2310

Nákup ostatních služeb5 000,0051693117 0,00 5 000,008)
Opravy a udržování-5 000,0051713117 58 912,00 53 912,00

3117 celkem: 0,0058 912,00 58 912,00Změny za Par
1 740 000,00 1 740 000,00Za Par celkem:3117

Služby školení a vzdělávání1 500,0051673314 0,00 1 500,009)
3314 celkem: 1 500,000,00 1 500,00Změny za Par

63 000,00 64 500,00Za Par celkem:3314

Nákup ostatních služeb5 000,0051693326 0,00 5 000,0010
Opravy a udržování-5 000,0051713326 100 000,00 95 000,00

3326 celkem: 0,00100 000,00 100 000,00Změny za Par
100 000,00 100 000,00Za Par celkem:3326

Ostatní osobní výdaje264,0050213399 1 500,00 1 764,0011
Drobný hmotný dlouhodobý majetek14 000,0051373399 0,00 14 000,0012
Nákup ostatních služeb-14 000,0051693399 258 500,00 244 500,00

3399 celkem: 264,00260 000,00 260 264,00Změny za Par
353 500,00 353 764,00Za Par celkem:3399

Drobný hmotný dlouhodobý majetek40 000,0051373421 0,00 40 000,0013
Nákup dlouhodobého hmotného50 000,0061293421 0,00 50 000,0014

3421 celkem: 90 000,000,00 90 000,00Změny za Par
10 000,00 100 000,00Za Par celkem:3421

Drobný hmotný dlouhodobý majetek3 532,0051373612 20 000,00 23 532,0015
3612 celkem: 3 532,0020 000,00 23 532,00Změny za Par

413 000,00 416 532,00Za Par celkem:3612

Cestovné2 000,0051736112 1 263,00 3 263,0016
6112 celkem: 2 000,001 263,00 3 263,00Změny za Par

1 311 000,00 1 313 000,00Za Par celkem:6112

Ostatní nákupy jinde nezařazené-300,0051796171 8 000,00 7 700,00

Platby daní a poplatků státnímu300,0053626171 7 800,00 8 100,0017
6171 celkem: 0,0015 800,00 15 800,00Změny za Par

2 221 000,00 2 221 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

97 296,001 441 917,00 1 539 213,00

17 288 500,00 18 322 196,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků66 428,048115 548 191,02 614 619,06
celkem: 614 619,06548 191,02

-639 500,00
66 428,04Změny za Pol

-573 071,96
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

66 428,04548 191,02 614 619,06

-639 500,00 -24 880,94

Změna financování celkem

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.13 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

ad 1) Mikešová Zdeňka
ad 2) Hrobové místo
ad 3) Prodej pozemků
ad 4) Prodej pozemků
ad 5) Prodej popelnice
ad 6) Příjmy z úroků
ad 7) Zpětná klapka
ad 8) Zpracování dotace
ad 9) Školení - knihovna
ad 10) Zpracování dotace
ad 11) Daň srážková
ad 12) Informační tabule
ad 13) Dětské hřiště

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

XXXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.200,002 300,00 2 500,00XXXX XXXXX

XXXXX3632 Pohřebnictví200,001 000,00 1 200,00XXXX XXXXX

XXXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde21 556,00293 544,00 315 100,00XXXX XXXXX

XXXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů500,0026 000,00 26 500,00XXXX XXXXX

XXXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací8 411,9610 964,98 19 376,94XXXX XXXXX

364 676,94333 808,98 30 867,96Změna příjmů celkem
18 347 076,94Rozpočtové příjmy celkem 17 928 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

XXXXX3314 Činnosti knihovnické1 500,0063 000,00 64 500,00XXXX XXXXX

XXXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.264,00353 500,00 353 764,00XXXX XXXXX

XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže90 000,0010 000,00 100 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3612 Bytové hospodářství3 532,00413 000,00 416 532,00XXXX XXXXX

XXXXX6112 Zastupitelstva obcí2 000,001 311 000,00 1 313 000,00XXXX XXXXX

2 247 796,002 150 500,00 97 296,00Změna výdajů celkem
18 322 196,00Rozpočtové výdaje celkem 17 288 500,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ66 428,04548 191,02 614 619,068XXX XXXXX

614 619,06548 191,02 66 428,04Změna financování celkem
-24 880,94Rozpočtové financování -639 500,00

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.13 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 03.04.2019

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 03.04.2019

ad 14) Dětské hřiště
ad 15) BD - elektrické sporáky
ad 16) Cestovné - kulturní komise
ad 17) SP - bezdlužnost

4/4


